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Zestaw podologiczny do
wrastających paznokci z
sterylną tamponada
Ligasano®

Producent: Pedicare®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

147,00 PLN

Opis produktu

Zestaw podologiczny do wrastających paznokci z
sterylną tamponada Ligasano®

Podologiczne cegi do wrastających paznokci, przeznaczone są do trudniejszych prac przy wale paznokciowym, do
wycinania wrastających fragmentów paznokci stóp. Posiadają solidną, podwójną sprężynę, która dobrze stabilizuje i
amortyzuje każde ściśnięcie cążek. Specjalnie wyprofilowany kształt ostrza pozwala na precyzyjne i głębokie podcięcia
paznokcia. Długość cęgów: 12-13 cm. Długość ostrza: 16 mm.

 Podologiczne cęgi do wrastających paznokci u stóp wykonane zostały z wysokiej jakości, nierdzewnej stali chirurgicznej.
Nadają się do wszystkich zatwierdzonych metod dezynfekcji i sterylizacji.

 

Gwarantują swobodne użytkowanie osobom prawo- i leworęcznym. Są solidne, trwałe i ostre.

Opatrunek Ligasano®  bardzo dobrze sprawdza się do wykonywania tamponady podologicznej przy
wrastających paznokciach również  z tzw.  dzikim mięsem.

Opatrunki Ligasano® są idealne jako odciążenia na pękające pięty czy haluksy mają fantastyczne właściwości
opatrunkowe są przeznaczone do stosowania na trudno gojące się rany, owrzodzenia powstałe na skutek ucisku, żylne
owrzodzenia podudzi, odleżyny pooperacyjne.

Doskonale wchłania wilgoć z ran nie przywierając do nich, jak inne opatrunki, dotlenia tkankę, oczyszcza i przyspiesza
ziarninowanie.
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Właściwości Ligasano®:

Doskonały przy wykonywaniu tamponady przy wrastających paznokciach.
Działa przeciwgrzybiczo i przeciwzapalnie.
Bardzo dobrze wchłania wilgoć z ran.Nie przywiera do rany tak jak inne opatrunki
W optymalny sposób dotlenia tkankę, oczyszcza i przyspiesza ziarninowanie.
Działa odciążająco i zapewnia dobrą amortyzację.
Świetnie nadaje się do profilaktyki zapobiegania wrastaniu paznokci.
Jest doskonałym odciążeniem dla stóp (bardzo dobrze dopasowuje się do kształtu stopy)Niemal niewyczuwalne,
nie ogranicza sprawności ruchowej.
Absorbuje nacisk lub ucisk.
Działa odciążająco i zapewnia dobrą amortyzację.Idealnie sprawdza się przy nad potliwości stóp.
Unikalna struktura i właściwości sprawiają, że Ligasano® jest chłonne i bardzo dobrze odbiera pot z gruczołów
potowych na stopach.
Biała pianka Ligasano® jest idealna dla osób, które mają skłonności do tworzenia się odcisków na stopach.
Działa jak amortyzator. Bardzo dobrze wpływa na prawidłowe ukrwienie stóp podczas długich spacerów i
wędrówek.   

Zmian opatrunku należy dokonywać 1 raz na 2 dni, jednak nie później niż po pojawieniu się na zewnętrznej stronie
opatrunku Ligasano widocznego śladu przesiąkania wydzieliny z rany. W przypadku ran mocno sączących się, w okresie
oczyszczania, opatrunek powinien być zmieniany nawet kilka razy dziennie.

Ligasano®  jest wrażliwe na pomienie UV oraz wilgoć należy je przechowywać w ciemnym i suchym miejscu.

 

Tamponada podologiczna Ligasano® sterylna 50cmx1.5cmx0.4cm sterylna

 Do każdej tamponady jest dołaczona instrukcja aplikacji .

Dwustronna sonda podologiczna w wersji mini, używana podczas pedicure oraz zabiegów podologicznych.
Odpowiednia do pracy z wrastającymi paznokciami. Stosowana do oczyszczania paznokci oraz przestrzeni przy
wałach paznokciowych. Świetna do diagnozy na jaką głębokość wrasta paznokieć. Doskonała do aplikacji tamponady.
Długość narzędzia: 10,5 cm.

Sonda podologiczna posiada podwójne zakończenie. Została wykonana z wysokiej jakości, nierdzewnej stali
chirurgicznej. Nadaje się do wszystkich zatwierdzonych metod dezynfekcji i sterylizacji. Zapewnia swobodne
użytkowanie osobom prawo- i leworęcznym. Dzięki swojej konstrukcji i wielkości jest bardzo wygodna w użyciu (wersja
mini).
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